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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/248/18 Rady Gminy Kodrąb z dnia 16 marca 2018 r.
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

686 943,00 335 943,00 0,00335 943,00 0,00 0,00 351 000,00351 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00335 943,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 756 943,00

70 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

405 943,00

70 000,00

0,00

405 943,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

405 943,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

351 000,00

0,00

0,00

351 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

611 943,00

Drogi publiczne gminne

315 943,00 0,00315 943,00 315 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

681 943,00 385 943,00

70 000,00

0,00

385 943,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

385 943,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

296 000,00

0,00

0,00

296 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

260 000,00 260 000,00

70 000,00

0,00

260 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

260 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 820 200,00 1 820 200,00 1 286 700,001 723 200,00 0,00 0,00 0,000,0097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00436 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 843 651,54

23 451,54

0,00 0,00

0,00

0,0097 000,00

0,00

0,00

1 843 651,54

23 451,54

0,00

1 746 651,54

23 451,54

0,00

1 286 700,00

0,00

0,00

459 951,54

23 451,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 647 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 647 700,00 1 255 700,001 637 700,00 382 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,000,00

23 451,54

1 671 151,54 1 671 151,54

23 451,54

0,00

1 661 151,54

23 451,54

0,00

1 255 700,00

0,00

0,00

405 451,54

23 451,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

33 000,00 33 000,00

23 000,00

0,00

33 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

33 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

451,54

150 451,54 150 451,54

451,54

0,00

150 451,54

451,54

0,00

0,00

0,00

0,00

451,54

0,00

150 451,54 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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801 Oświata i wychowanie

6 779 491,00 6 297 491,00 4 752 950,006 031 791,00 0,00 0,00 482 000,00482 000,00265 700,00 0,00 0,00 0,00 0,001 278 841,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 885 867,00

141 000,00

-34 624,00 0,00

0,00

0,00265 700,00

0,00

0,00

6 262 867,00

0,00

-34 624,00

5 997 167,00

0,00

-34 624,00

4 752 950,00

0,00

0,00

1 244 217,00

0,00

-34 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

623 000,00

141 000,00

0,00

623 000,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 736 820,00

Szkoły podstawowe

4 254 820,00 3 510 280,004 074 620,00 564 340,00 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

180 200,00

0,00

0,00-34 624,00

141 000,00

4 843 196,00 4 220 196,00

0,00

-34 624,00

4 039 996,00

0,00

-34 624,00

3 510 280,00

0,00

0,00

529 716,00

0,00

-34 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

623 000,00

141 000,00

0,00

623 000,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 624,00

0,00

217 376,00 217 376,00

0,00

-34 624,00

217 376,00

0,00

-34 624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-34 624,00

217 376,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

135 000,00

617 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

617 000,00

135 000,00

0,00

617 000,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

824 703,00 824 703,00 378 663,00560 605,00 0,00 0,00 0,000,00264 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00181 942,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 835 803,00

11 100,00

0,00 0,00

0,00

0,00264 098,00

0,00

0,00

835 803,00

11 100,00

0,00

571 705,00

11 100,00

0,00

378 663,00

0,00

0,00

193 042,00

11 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

1 000,00

Ośrodki wsparcia

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

11 000,00 11 000,00

10 000,00

0,00

11 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

124 696,00

Zasiłki stałe

124 696,00 0,000,00 0,00 0,00 124 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

124 696,00

0,00

0,000,00

1 100,00

125 796,00 125 796,00

1 100,00

0,00

1 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

1 100,00 1 100,00

1 100,00

0,00

1 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

1 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

120 334,00 120 334,00 98 572,00109 334,00 0,00 0,00 0,000,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 762,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 334,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0031 000,00

20 000,00

0,00

140 334,00

20 000,00

0,00

109 334,00

0,00

0,00

98 572,00

0,00

0,00

10 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

5 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 000,00

20 000,00

0,000,00

20 000,00

25 000,00 25 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

25 000,00 25 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

25 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

63 000,00 63 000,00 12 000,0063 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 83 500,00

20 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

83 500,00

20 500,00

0,00

83 500,00

20 500,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

71 500,00

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

0,00

Świadczenie wychowawcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

19 000,00

19 000,00 19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 000,00

19 000,00 19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 500,00

2 500,00 2 500,00

1 500,00

0,00

2 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

2 500,00 2 500,00

1 500,00

0,00

2 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

886 073,00 836 073,00 60 500,00761 073,00 75 000,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 573,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 884 153,00

0,00

-1 920,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

834 153,00

0,00

-1 920,00

759 153,00

0,00

-1 920,00

60 500,00

0,00

0,00

698 653,00

0,00

-1 920,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

85 000,00

Pozostała działalność

35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 920,00

0,00

83 080,00 33 080,00

0,00

-1 920,00

33 080,00

0,00

-1 920,00

0,00

0,00

0,00

33 080,00

0,00

-1 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 920,00

0,00

28 080,00 28 080,00

0,00

-1 920,00

28 080,00

0,00

-1 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 920,00

28 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

978 600,00 158 600,00 18 600,0068 600,00 90 000,00 0,00 820 000,00820 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 981 600,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

158 600,00

0,00

0,00

68 600,00

0,00

0,00

18 600,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

823 000,00

3 000,00

0,00

823 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

820 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

823 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

823 000,00

3 000,00

0,00

823 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

823 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

823 000,00

3 000,00

0,00

823 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 966 764,00 11 076 764,00 10 206 766,00 6 788 685,00 3 418 081,00 175 000,00 654 998,00 2 890 000,002 890 000,0040 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

674 998,00
20 000,00

0,00-36 544,00
289 051,54

14 219 271,54 11 185 271,54
145 051,54
-36 544,00

10 295 273,54
125 051,54
-36 544,00

6 788 685,00
0,00
0,00

3 506 588,54
125 051,54
-36 544,00

175 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

3 034 000,00
144 000,00

0,00

3 034 000,00
144 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

5 610 830,00 5 610 830,00 215 234,30 186 269,43 28 964,87 0,00 5 395 595,70 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 395 595,70
0,00
0,000,00

0,00
5 610 830,00 5 610 830,00

0,00
0,00

215 234,30
0,00
0,00

186 269,43
0,00
0,00

28 964,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


